АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2014                                                                                 №  64
ст-ца Каневская

О единой комиссии по осуществлению закупок товаров,  работ,  услуг для муниципальных нужд  муниципального образования Каневской район

В соответствии с Федеральным законом от 05апреля 2013 года              № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях создания эффективной системы осуществления закупок товаров, работ, услуг в муниципальном образовании Каневской район  постановляю:
1. Утвердить положение о единой комиссии по осуществлению закупок товаров,  работ,  услуг для муниципальных нужд  муниципального образования Каневской район (приложение № 1).
2. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров,  работ,  услуг для муниципальных нужд  муниципального образования Каневской район (приложение № 2).
3. Признать утратившими постановление администрации муниципального образования Каневской район от 27 мая  2010 года № 710 «Об единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Каневской район Е.И. Тыщенко.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования  Каневской район					А.В. Герасименко

image1.emf

oleObject1.bin